[image: Герб_района23]

	Администрации Пучежского муниципального района
Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 26.08.2025 г.                                                                                 № 443 -п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2019 г. № 645-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пучежского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Правилами благоустройства территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, утвержденными решением Совета Пучежского городского поселения от 28.11.2022 № 91,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2019 № 645-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пучежского муниципального района                               С.В. Жубаркин
image1.jpeg